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2990-180

Alicates para arandelas exteriores

con mordazas curvadas a 90° y

acabado fosfatado, 180 mm

DETALLES DEL PRODUCTO

e Para manipular arandelas exteriores

e Mango recubierto en PVC
e Mordazas rectas de 90°, puntas forjadas

e Acero aleado de alto rendimiento
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ATRIBUTOS DE PRODUCTO

e Fosfatado, tratamiento anticorrosion

e Para arandelas exteriores

e Forma: Mordazas rectas de 90°, puntas forjadas
e Con muelle de retorno

Producto

A

2990-180

180 mm

42 mm

22 mm

10,5 mm

19-60 mm

1.7 mm

1859
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